
449

ŽI
VO

TN
Í P

RO
ST

ŘE
D

Í

KAISER+KRAFTVolejte zdarma 800 950 950Doprava vždy ZDARMA
Více než 70 000 položek

9

12

14

13

12 | Soupravy pro čištění strojů

Rozsah dodávky: 1 x sací hubice pro 
velká množství, 1 x kruhový kartáč z PP, 
1 x hubice se šikmou trubkou, 1 x hubice 
se špičatou trubkou. 
12 |  Čís. 111 203 6F Kč 3.390,- 

13 | Sada pro průmyslové čištění 
Ø 40 mm

Průměr: 40 mm. Rozsah dodávky: 1 vícedílná 
ruční trubka, průměr 40 mm, 1 hubice pro mokré 
vysávání, 1 hubice pro suché vysávání, 1 kruhový 
kartáč z PVC. 
13 |  Čís. 600 198 6F Kč 3.790,- 

14 | Speciální vysavače na třísky pro mokré a suché 
vysávání
• Mimořádně vhodné pro kovozpracující průmysl a řemesla
• Jednoduché manévrování – sklopný podvozek se 2 otočnými a 2 pevnými koly
• Se dnem pro oddělování třísek za účelem oddělené likvidace, sací hadice z PUR odolná proti chemikáliím/

olejům a vypouštěcí hadice pro likvidaci kapalin

Objem nádoby: 95 l. Výška: 1100 mm. Příkon: 2400 W. Standardní příslušenství: Ø systému 40 mm, 1 sací 
hadice 3,5 m, 1 hubice na spáry. Podtlak: 230 mbar. Hmotnost: 30 kg. Vzduchový výkon: 94 l/s. Materiál 
nádoby: ušlechtilá ocel. Počet motorů: 2 ks. Šířka: 580 mm. Délka: 580 mm. Napětí: 230 V. Vybavení 
koly: 2 otočná kola, 2 pevná kola. Délka kabelu: 8 m. Oblast použití: průmysl / budova. 

14 |  Čís. 111 199 6F Kč 37.500,- 

• Bezpečné vysávání jemných prachů, schopnost 
zadržování prachu 99,99%

• Velký kapsový filtr s povrchovou úpravou a filtrační 
plochou 1,2 m²

• Efektivní a jednoduchá obsluha čištění filtru umožňuje 
dlouhé pracovní intervaly

Objem nádoby: 27 l. Výška: 1000 mm. Standardní 
příslušenství: Ø systému 40 mm, 1 sací hadice 3,5 m, 
1 hubice na spáry. Podtlak: 230 mbar. Materiál 
nádoby: ušlechtilá ocel. Šířka: 840 mm. Délka: 500 mm. 

Vysoká kvalita pro profesionální použití 
v průmyslu a živnosti.

Příkon W 1200 1200 2400 2400
Hmotnost kg 25 30 25 30
Pro média  prach s max. přípustnou 

hodnotou pro pracoviště 
(AGW) větší než 0,1 mg/m³, 
dřevěný prach, třída prachu 

M

prach s max. přípustnou 
hodnotou pro pracoviště 

(AGW) pod 0,1 mg/m³, 
karcinogenní prach, prach 

s choroboplodnými zárodky, 
třída prachu H

prach s max. přípustnou 
hodnotou pro pracoviště 

(AGW) větší než 0,1 mg/m³, 
dřevěný prach, třída prachu 

M

prach s max. přípustnou 
hodnotou pro pracoviště 

(AGW) pod 0,1 mg/m³, 
karcinogenní prach, prach 

s choroboplodnými zárodky, 
třída prachu H

  Čís.
 Kč

571 724 6F
56.500,-

571 734 6F
66.500,-

571 729 6F
60.000,-

571 738 6F
70.200,-

Příslušenství      
Sada pro průmyslové čištění Ø 40 mm   Čís.
 Kč

 600 198 6F
3.790,-

 600 198 6F
3.790,-

 600 198 6F
3.790,-

 600 198 6F
3.790,-

Soupravy pro čištění strojů   Čís.
 Kč

 111 203 6F
3.390,-

 111 203 6F
3.390,-

 111 203 6F
3.390,-

 111 203 6F
3.390,-

Všechny produkty na této 
stránce splňují

Větší výběr 
online!

Rozsáhlé standardní vybavení

8 – 11 | Bezpečnostní průmyslové vysavače, třída prachu M a H
Napětí: 230 V. Filtrační plocha: 120 cm². Pro média: prach 
s max. přípustnou hodnotou pro pracoviště (AGW) větší 
než 0,1 mg/m³, dřevěný prach, třída prachu M. Vybavení 
koly: 2 otočná kola, 2 pevná kola. Délka kabelu: 8 m. 
Oblast použití: suché / průmysl. 

www.kaiserkraft.cz/p/111199?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/111199?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/571724?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/571734?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/571729?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/571738?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/600198?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/600198?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/600198?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/600198?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/111203?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/111203?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/111203?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/111203?publication=HK_21

